UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9000 5-777

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida-

de de Brasilia, no uso de suas atribuições e tendo em vista

o constante no processo n9 024527/76,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o Professor CHARLES SEBAS-

TIÃO MAYER da função de Subchefe do Departamento de 	Desenho

do Instituto de Arquitetura e Urbanismo, a partir de 10 	de

janeiro de 1977.

Brasilia, de 	cY 	-4-- k.-Y 	 de 1977.

JO

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZ

Reitor

EV 0

cc: GRE- 	-PES-DES-IAD-SPR-SOC.

/w.

	Page 1